

PBA ApS

Sct. Laurentii Vej 43
9990 Skagen
CVR-nr. 33748000

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.10.2017

Dirigent

Navn: Peter Bak Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PBA ApS
Sct. Laurentii Vej 43
9990 Skagen

CVR-nr.: 33748000
Hjemsted: Frederikshavn Kommune
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Peter Bak Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af butik med vinhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 329 t.kr. mod et overskud på 58 t.kr. året før. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.456.085	765
Personaleomkostninger	1	(1.029.251)	(585)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.276)</u>	<u>(107)</u>
Driftsresultat		421.558	73
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.842	2
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(256)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(838)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		422.306	75
Skat af årets resultat	3	<u>(93.407)</u>	<u>(17)</u>
Årets resultat		328.899	58
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>328.899</u>	<u>58</u>
		328.899	58

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.699	9
Materielle anlægsaktiver	4	2.699	9
 Anlægsaktiver		 2.699	 9
 Fremstillede varer og handelsvarer		3.536.156	3.350
Varebeholdninger		3.536.156	3.350
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	70
Udskudt skat		22.000	28
Andre tilgodehavender		93.660	0
Periodeafgrænsningsposter		23.000	22
Tilgodehavender		138.660	120
 Likvide beholdninger		 60.288	 134
 Omsætningsaktiver		 3.735.104	 3.604
 Aktiver		 3.737.803	 3.613

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.542.945	2.214
Egenkapital		2.622.945	2.294
Bankgæld		143.879	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		603.619	1.145
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.513	0
Skyldig selskabsskat		87.024	30
Anden gæld		121.823	144
Kortfristede gældsforpligtelser		1.114.858	1.319
Gældsforpligtelser		1.114.858	1.319
Passiver		3.737.803	3.613
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.214.046	2.294.046
Årets resultat	0	328.899	328.899
Egenkapital ultimo	80.000	2.542.945	2.622.945

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	996.160	560
Andre omkostninger til social sikring	24.840	23
Andre personaleomkostninger	8.251	2
	1.029.251	585
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.276	107
	5.276	107
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	87.024	30
Ændring af udskudt skat	6.383	(13)
	93.407	17
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		567.348
Kostpris ultimo		567.348
Af- og nedskrivninger primo		(559.373)
Årets afskrivninger		(5.276)
Af- og nedskrivninger ultimo		(564.649)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.699

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
